
Model K 1: Proces-verbaal van het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen

Bijlage: uitkomsten per stembureau voor vervroegd stemmen

Vul voor elk stembureau voor vervroegd stemmen afzonderlijk deze bijlage in.

Nummer stembureau voor vervroegd stemmen (indien van toepassing)

IS
Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betreft, vult u dat in)

x I

DE Dure te
)1n<0c

1. Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het stembureau voor vervroegd stemmen (zie rubriek 5 van het

proces-verbaal van het stembureau voor vervroegd stemmen).

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of
kiezerspas)
Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente)
(niet van toepassing bij gemeenteraadsverkiezingen)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers. Tel op! A + B + C = D

2. Aantal getelde stembiljetten

A

B

C

D <

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde stembiljetten Tel op! E + F + G = H

E

F

G

H

q {

Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke lijst zijn uitgebracht bij elkaar op.
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten
Is het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder D) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

] Ja, ga verder met rubriek 4.

D Nee, ga verder met het vervolg van rubriek 3.

Naar aanleiding van het geconstateerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen de

stempassen, kiezerspassen en volmachtbewijzen opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau

als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of
kiezerspas)
Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente)
(niet van toepassing bij gemeenteraadsverkiezingen)
Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk
stembureau. Tel op! A.2 + B.2 +C.2= D.2

A.2

B.2

C.2

D.2

Let op: de onder A.2, B.2, C.2 en D.2 ingevulde aantallen komen in de plaats van de aantallen zoals vastgesteld

door het stembureau voor vervroegd stemmen (ingevuld in rubriek 1).

Is het aantal toegelaten kiezers (D.2) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder HJ gelijk?

D Ja, ga verder met rubriek 4

0 Nee, er zijn méér stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

[] Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier
sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

Vermeld hieronder de andere verklaringen en hoe vaak er sprake van was.
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4. Bij gecombineerde stemmingen
Zijn er stembiljetten, stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen van een andere verkiezing aangetroffen?

9d Nee.

D Ja, er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen/kiezerspassen van de verkiezing van

____________ aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden verpakt en

worden verzegeld en overgebracht naar het college van burgemeester en wethouders van de gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreffende stembureau het aantal stembiljetten, dan wel stempassen,

volmachtbewijzen of kiezerspassen dat is aangetroffen.

Datum: 08-03-2022 15.32.57 pagina 31 11



5. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Nummer
opdelist

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Totaal

CDA
Naam kandidaat

Fleuren, S.G.P. (Sylvia) (v)-------=-----,
Bakker, W.N.A.T. (Wim) (m)

------''--"+---.
Bakker, N.F.H.J. (Nick) (m)-------
van Loon, D.C.E.M. (Dave) (m)

----------t
Berning, G.J.W.A. (Geert-Jan) (m)_____....._.__
Hartmann, J.J.M. (Josephine) (v)--------
van de Belt, G. (Gerhard) (m)-----~- Janssen, W.J.M. (Wilm) (m)

---------t

Jacobs-Eijkholt, J.M.T. (Ans) (v)
:---------I

de Jong, J.C. (Hannie) (v)
~-------I

Nillesen, M.J.M. (Martien) (m)
---------t

Daamen-Koster, A. (Anneke) (v)-------
Langeveldt, D.P.R.M. (Daan) (m)-------
Langeveldt, T.W.M. (Theo) (m)

---------t
Weber, T.J.W. (Tom) (m)-------
Vissers, T.J. (Twan) (m)-------
Lelie, L.H.F.M. (Bart) (m)

---------t

Poelen, N.E.H. (Natalie) (v)
---------t

Wendt, B. (Benjamin) (m)
---------t

Beijer, L.P.T. (Leon) (m)
---------t

ieus, l. (Indy) (v)
Struycken, A.V.M. (Teun) (m)

------- Peters, G.A.M. (Geert) (m)
---------1

Lamers, J.A.G.M. (Johan) (m)
--------1

Wildenberg, J.J.A.J. (Jeroen) (m)
------- de Bruin-Beers, L.E.M.A. (Linda) (v)-------

Eke Ischot, P.J.M. (Paul) (m)
---------1

van Rooij, A.A. (Jos) (m)

$

Aantal stemmen
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Nummer
_op delijst

1
2
3
4

GROENLINKS
Naam kandidaat

de Greeff, C. (Caroline)o
Vree, R.A. (Rona)

----------1
c; Gödderz, F. (Florian)

-------"----I

Verdijk, M.A.G. (Marjan)
-----------1

Homayouni, A. (Ali)
------,-----l

van Noort, E. (Elco)________.__
d'Hondt, LY. (Laure)

-------'---i
Bardie, X.S. (Xander)

--------i
Maas, P.G. (Peter)-------' 0 Klomberg, A.W.H.M. (Alphons)

-----'--=--i

Claeijs, M.L.G. (Mario)-------
Norp, J.B.A. (Jan)
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Lijst 3 VVD
Nummer
op de lijst

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 3

Em 23

Naam kandidaat

Hammer, R. (Remco) (m)
---------!

van Tol, S.J. (Stefan) (m)
---------!

Joosten, R.S.J. (Rob) (m)
-----------!

Verwiel, R.J. (Ruud) (m)
-----------f

Schapendonk - Veenstra, D.M. (Daphne) (v)
------------f

Verbeeten, M.J.W. (Marie-José) (v)
---------t

Jansma, E.W.E. (Eijte) (m)
---------f

Stappershoef, Z.G.P.M. (Zeger) (m)
--------'----!

Stienstra, S. (Stef) (m)
---------!

ten Doesschate - Barones van Hardenbroek van Ammerstol, M.O.
(Mechteld) (v)

Aantal stemmen
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Nummer
opdelist

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Totaal

Aantal stemmen

Partij van de Arbeid (Pv.d.A.)
Naam kandidaat

Iylbers, L. (Lesley) (v).--.-
Van der Pol, H.J. (Henny) (m)_.--..-.­
Maarsseveen, M.M.J. (Monique) (v)-------
van Loon, J.H.M. (Jan) (m)

-----=---!

TOtten,T.M.E. (Ties) (m)
Kamps, J.A.T.M. (Sjaak) (m)-------
Lavrijsen, E.T.T. (Elian) (v)--------- Bloemers, L.J.M. (Louis) (m)

o
'Kievits, M.F.P. (Michel) (m)

Amts, J.G.A.W. (Joep) (m)-------
Schmiermann, M.J.B.I. (Martijn) (m)-------
VanEwijk, R. (Roelof)(m)

yUochoms, M.PC.M.(Theo) (m)
Wijnhoven, J.W.M. (Wl) (m)-------
Knijnenburg, J.M.L. (José) ()

--------1
leesters, J. (Jan) (m)
Hoeken, M.S.M. (Thieu) (m)-------
van derAalst-Wolken, A.A. (Leidy)(v)
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Lijst 5 D66
Nummer
op de lijst

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Naam kandidaat

Verstegen, J.H. (Jos)
el

de Vries, J.1. (Jelbrich)
l

Boot, G. (Gerhard)
--------!

Bloemberg, T.G. (Tom)---------,
Kaaij, M.B.M. (Michaela)
il

Peters, M.H.W. (Marlou)
--------'-----I

Kerkhoff, R.L.H. (Roel)-------
Heldens, M.W.H.E. (Maud)---------,
Kieskamp, A.L. (Ans)-----------
Buijs, D.J.C. (David)o
Morshuis, J.H. (Henny)-----~- Groothuizen, M. (Maarten)

--------!

Smit, C.T. (Tom)
--------!

Rouhof, I.J.M. (Inge)---------,
Spronk-Heideman, A.C.K. (Katoesjka)

---------1
Ruiter, E.H. (Evert)-------
Barte len, J.C.A. (Jan)-------
Huck, A.J.A. (Amerins)

---------1
Frankenhuis, L.J. (Louis)

-----------t

van Gils, S.C.P. (Sjoerd)
-----------t

Vorderman, T.M. (Tessa)

22

Aantal stemmen
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Nummer
op de lijst

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Totaal

Aantal stemmen

Kernachtig Groesbeek
Naam kandidaat

Weijers, E.H.A. (Erik) (m)-----~-
van deScheur, E.M. (Irma) (v)

--------'---!
,ersten, WP.M. (Webo) (m)

Brouwer, J.M.J. (Johanna) (v)
----------1

Peters, J.H. (Hans) (m)-------
Verstraaten, R. (Ruud) (m)-------
EikhoIt, H.T.J. (Hennie) (m)-------
Postema, S.M. (Sonja) (v)-------
van Campen, A.L.B.M. (Lies) (v)-------
Zwitserloot, P.L.T. (Peter) (m)-------
Janssen, W.W. (Wiliam) (m)

--------1

Vovk, J. (Jelena) ()-------
Coenen, R.M.W. (Roland) (m)

--------I
Arts, C.M.A. (Christel) (v)

--------1

Weijers, A.G.M. (Ton) (m)
--------1

Bekers, M.A.M. (Thijs) (m)
a a a

van de Lest, R.W.M. (Ruud) (m)
'----------1

Kersten, M.J.G. (Marcel) (m)
1---------1

van de Lest, H.W.G. (Helga) (v)-------
Janssen, C.T.W.M. (Cor) (m)

1---------1

Oorschot, W.F. (Frederik) (m)-------
Kouws, A.J.H. (Tonnie) (m)-------
AbeIs, G.P.M. (Ernie) (v)

1---------1

Bekers, R.A.G.M. (Rob) (m)-------
Wouters, B. (Betty) ()

1--------
Hendriks, P.G.J. (Peter) (m)-------
Janssen, P.C.M. (Piet) (m)

--------1

Derksen, M.J.E. (Marianne) (v)-------
Kloetstra, P.H.M. (Piet) (m)-------
Hermsen, T.F.H. (Theo) (m)

--------1

Scheepers, A.L.H.M. (Ad) (m)-------
Hubers, H.J.M. (Harm) (m)-------
Giesbers, T.J.M. (Theo) (m)-------
Weije rs, R.J.T. (Rob) (m)-------
Kersten, M.H. (Marinus) (m)-------
Strijbosch, A.F.J.E.M. (Ton) (m)

--------1

Reichgelt, S.C. (Sjef) (m)
--------1

Thijssen, J.G.M. (Sjaak) (m)
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LOKAAL! Berg en Dal
Nummer
op de lijst Naam kandidaat

1 Barber, M.A. (Ria) (v)
2 ten Westeneind, A.R.M. (Alex) (m)
3 De Jong, A.J.M. (Toon) (m)
4 Visser, E.S.S. (Annelies) (v)
5 Driessen, A.A.M. (Arnold) (m)
6 van Broekhoven, E.H.A. (Ellen) ()
7 Borremans, WM.LA. (Miensgke) (v)
8 Ubbink, G.P.W. (Geert) (m)
9 ten Westeneind, M.M.A. (Meike) (v)

10 Flemminks, T.B. (Theo) (m)
11 Emst, M.W. (Maarten) (m)
12 van Eck, J.G.H.J.M. (Jorrit) (m)
13 van den Bent, J. (Johannes) (m)
14 Houkes, L.G.K.J.E. (Robert) (m)
15 5 van Kuijk, F.M.P. (Femke) (v)
16 Peters, J.A.F. (Jos) (m)
17 Daamen, M.T.E. (Mieke) ()
18 s Spann, K.W.A.M. (Karel) (m)
19 Eysbouts, H.M.F.T. (Hans) (m)
20 Arnts, B.A.W. (Barton) (m)
21 ten Westeneind, L.W.M. (Lara) (v)
22 Jacobs, D.C. (Désirée) (v)
23 Driessen, H.B. (Henny) (m)
24 Janssen, I.G.M. (Inge) (v)
25 Houterman, P.M. (Paul) (m)
26 Kummeling, H.E.M.J. (Henk) (m)
27 Haukes, M.A.E. (Mieke) (v)
28 Tiesnitsch, J.IJ. (Johannes) (m)-
29 Schaminée, R.G.T.H.P. (Ruud) (m)
30 Spann, R.T.A. (Ro0y) (m)
31 Wassink, J.G. (Jan) (m)-
32 van der Velden, C.T.W (Kees) (m)
33 Gijsbers, A.A.E.M. (Ton) (m)
34 Janssen, A. H. (Toon) (m)
35 Boonstra, A.J.P. (Arnoud) (m)
36 Janssen, C.G.M. (Ineke) (v)
37 Remij, P.WE. (Paul) (m)

315Totaal
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